



عَنْ أَبِي عَبْدِ اللَّهِ عَلَيْهِ السَّلَامُ:

«الْعَالِمُ بِزَمَانِهِ لَا تَهْجُمُ عَلَيْهِ اللَّوَائِسُ»

الكافي، جلد ۱، صفحه ۲۶

امام خامنه‌ای مدظله العالی:

درس خواندن و تهذیب اخلاق و هوشیاری سیاسی همراه با تلاش‌های انقلابی،
وظائفی هستند که دختران و پسران این نسل باید آنها را هرگز فراموش نکنند. ۱۳۹۸/۹/۲۴

عنوان:

اخبار مهم - ۱۳۹۹۰۱۰۶

شناسنامه مطلب	
b-92	کد مطلب
بصیرتی / رصد / اخبار / اخبار مهم	رده
پزشکان بدون مرز، قرنطینه، تحریم، کرونا، روسیه	برچسب
	توضیحات

پایگاه تزکیه‌ای، علمی، بصیرتی و مهارتی **نُمو**

nomov.ir

عناوین اخبار مهم

- ۳..... تشریح جزئیات طرح جدید اعمال محدودیت‌ها.
- لغو برنامه پزشکان به اصطلاح بدون مرز مطهری و صادقی را ناراحت کرد / این رفتار چه تناسبی با تعلیمات اسلام دارد؟! / می‌ترسند دیوار تحریم‌ها ترک بخورد!..... ۶
- ۸..... چرا روحانی همچنان مخالف قرنطینه است؟!.....
- ۱۱..... افسر اطلاعاتی روسیه: کرونا از آزمایشگاه‌های گرجستان به ایران منتقل شده است.....
- ۱۶..... سیاست کثیف تجارت اعضای مبارزان فلسطینی.....



تشریح جزئیات طرح جدید اعمال محدودیت‌ها

به گزارش جهان نیوز، حسین ذوالفقاری معاون وزیر کشور، در تشریح جزئیات طرح کاهش زنجیره انتقال بیماری کرونا گفت: ما اگر کمکی نتوانیم به حوزه بهداشت و درمان و قطع زنجیره بیماری کنیم، نمی‌توانیم شاهد کاهش شیوع بیماری باشیم.

ما هنوز به قله نرسیده‌ایم و به سیر نزولی شیوع بیماری نرسیده‌ایم. ضرورت دارد همه مردم همکاری کنند و تلاش کنیم زنجیره را قطع کنیم که در غیر اینصورت امکانات کشور ممکن است جوابگوی تعداد بیماران نباشد.

وی ادامه داد: طرح‌های زیادی مطرح شده است؛ به خاطر مشکلاتی که ممکن بود به وجود آورد به اجماع نرسید تا اینکه طرح روز گذشته به تصویب رسید.

از همین امروز سفرهایتان را لغو کنید؛ مسافران به شهرهایشان برگردند

رئیس کمیته اجتماعی ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: این طرح شامل تشدید محدودیت‌ها خواهد بود؛ اول اینکه کسانی که قصد مسافرت دارند از همین الان باید سفر را لغو کنند.

چون در این طرح اینطور دیده شده که فقط ساکنان شهرها اجازه ورود به شهرها خواهند داشت و غیرساکنان نهایتاً اجازه عبور از کنارگذر شهرها خواهند داشت. محور دوم درباره کسانی است که الان در مسافرت هستند؛ نمی‌خواهیم برای آنها تعجیل داشته باشیم اما می‌خواهیم که در اولین فرصت به محل سکونت خود برگردند و افرادی که در شهرهای خود هستند برای سفر برنامه‌ریزی نکنند.

ذوالفقاری گفت: در برخی شهرها، کارمندان و کارگرانی هستند که خارج از شهر محل فعالیت هستند که شاید محل سکونت آنها نیست. برای اینها هم تدابیر اتخاذ شده که استانداری‌ها با کارت‌های شناسایی یا کارت‌های جدید امکان جابجایی داشته باشند. اما به هر حال هر نوع محدودیتی بخواهیم ایجاد کنیم قطعاً برای عده‌ای مشکل ایجاد خواهد کرد و عمده موفقیت با همکاری مردم خواهد بود.

وی گفت: سومین اقدام، محدودیت سفرهای برون‌شهری خواهد بود که بنابر اعلام استانداران میزان لزوم سفرهای ریلی، هوایی و زمینی صورت می‌گیرد و همه این موارد با رعایت پروتکل‌های بهداشتی خواهد بود.

تمام وسایل نقلیه باری، امدادی، انتظامی، درمانی، اورژانس و آتش‌نشانی مستثنی خواهند بود. محور چهارم، تعطیلی، بوستان‌ها، مدارس، دانشگاه‌ها، مراکز آموزشی و ورزشی خواهد بود که در اختیار استانداران قرار می‌گیرد. هر نقطه‌ای که به نوعی محل تجمع مردم باشد به استانداری‌ها ابلاغ شده تا تعطیل شوند.

رئیس کمیته اجتماعی ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: اصنافی هستند که باید قطعاً فعال باشند و به مردم خدمات ضروری دهند و حتی محدودیت فعالیت ندارند و استانداری‌ها باید در این زمینه همراهی و

همکاری کنند. گروه دوم گروهی هستند که باید حتما تعطیل شوند که لیست آنها تهیه شده و تا پایان طرح اجازه فعالیت ندارند. گروهی هم هستند که فعالیت آنها در حد ضرورت برای خدمت‌رسانی به مردم به عهده استانداری‌ها گذاشته شده است.

توقیف خودرو، جریمه راننده و پلمب واحدهای صنفی در صورت تخلف از قوانین

وی ادامه داد: ضمانت اجرای این طرح این است که اگر رانندگان خودروها که ورود آنها به شهرهای غیرمحل سکونت ممنوع شده است، به این شهرها ورود کنند و مرتکب تخلف شوند، تا یک ماه خودروهای آنها توقیف و ۵۰۰ هزار تومان نیز جریمه خواهند شد.

اصنافی که از این مقررات تخلف کنند به مدت یک ماه محل کسب آنها پلمب خواهد شد. قرار شد خودروهای متخلف پس از ثبت تخلف، به شهر محل سکونت برگردند و مراحل بعدی جریمه و توقیف در شهر محل سکونت انجام شود.

انتقاد مردم از عدم اتخاذ تصمیمات قاطع در کنترل کرونا

رئیس کمیته اجتماعی ستاد ملی مقابله با کرونا: عزم راسخ برای اجرای طرح در تمام سطوح ایجاد شده است؛ اجرای این طرح یک مطالبه عمومی است و مردم منتقد هستند که چرا تصمیم قاطع برای کنترل شیوع بیماری گرفته نمی‌شود. هرچند اجرای هر طرحی با هر جزئیاتی منتقدان و موافقانی خواهد داشت.

این طرح با لحاظ همه شرایط صورت گرفته است. همه دادستان‌های و مراجع انتظامی کشور پشت اجرای این طرح هستند تا با قاطعیت کامل و احترام لازم اجرا شود. امیدواریم با هماهنگی مردم این طرح اجرا شود. در حد ضرورت هم تأکید شده که با جدیت و کنترل لازم طرح اجرا شود. در قوانین جزایی ما برای کسانی که رعایت اصول بهداشتی را نکنند و در شیوع بیماری کشنده نقش داشته باشند هم مجازات سنگینی پیش‌بینی شده که امیدواریم استفاده از این مجازات سنگین لازم نباشد.

منبع: جهان نیوز



**لغو برنامه پزشکان به اصطلاح
بدون مرز مطهری و صادقی را
ناراحت کرد / این رفتار چه
تناسبی با تعلیمات اسلام دارد؟! /
می‌ترسند دیوار تحریم‌ها ترک
بخورد!**

گروه سیاسی جهان نیوز: بحث سفر قابل تامل و حتی مشکوک پزشکان به اصطلاح بدون مرز به ایران طی روزهای گذشته به طور جدی داغ شد و با هشدار کاربران فضای مجازی و شخصیت‌های سیاسی به مسئولان دولتی و نهادهای مرتبط مواجه گردید. سفری که با حضور چند پزشک و همراه داشتن چند تخت بیمارستانی برای برپایی بیمارستان صحرائی (!) به بهانه کمک به ایران برای مقابله با کرونا صورت گرفت و جالب‌تر آنکه شبکه‌های ضدانقلاب حسابی از انجام آن خوشنود و در انتها سرخورده شدند. حتی برخی مسئولان وزارت بهداشت نظیر دکتر جهان پور و یا وهاب زاده، مشاور وزیر، به نبود متخصص

بیماری‌های عفونی در بین پزشکان وارد شده به ایران و همچنین بی‌نیازی ایران از این کمک‌های تحقیرآمیز اشاره کردند و به درستی توان بهداشتی ایران و آمادگی نیروهای مسلح را جهت کمک به مسئولان در زمینه مقابله با کرونا کافی دانستند. کاملاً واضح است که اینگونه اعزام‌ها و این سطح کمک‌رسانی، بیش از هرچیز نشان‌دهنده عزم پلید سیاسی اربابان بدسابقه و ضدایرانی این گروه وابسته است که سابقه حضور در بین تروریست‌های مستقر در ادلب سوریه را هم دارند. سوال اینجاست که چرا باید به این گروه‌های وابسته به ظاهر انسانی اما سیاسی اجازه ورود به کشور داد و آیا این پروژه هم در کنار پروژه زمینه‌سازی برای مذاکرات جدید تعریف می‌شود؟

در همین حال علی مطهری و محمود صادقی، از برندهای حاشیه‌سازی در مجلس دهم که هردو برای انتخابات مجلس یازدهم ردصلاحیت شدند با انتشار توئیت‌هایی از لغو برنامه این گروه اعلام ناراحتی کرده و بار دیگر وارد میدان شدند.

محمود صادقی، عضو برجسته فراکسیون امید نوشته است: «حساسیت تدریجاً نسبت به حضور پزشکان بدون مرز، بر خلاف ادعایشان، به خاطر نگرانی از توطئه جنگ بیولوژیکی نیست؛ دغدغه آنها این است که همکاری‌های بین‌المللی ترکی در دیوار تحریم‌ها ایجاد نکند.»

علی مطهری هم پیرامون این موضوع با انتشار توئیتی نوشت: «وزیر بهداشت دلایل لغو برنامه "پزشکان بدون مرز" را به مردم اعلام کند. تصمیم‌گیر در این موضوع وزارت بهداشت و دولت بوده است یا نهاد دیگری و چه نهادی؟ نیز توضیح دهد که این رفتار چه تناسبی با تعلیمات اسلام درباره رفتار با غیرمسلمان و نیز نجات بیماران و حق مردم دارد.»

هرچند عملاً از عمر نمایندگی این دو نفر حدود دوماه مانده و احتمالاً به زودی به کارشناس رسانه‌های زنجیره‌ای تبدیل می‌شوند، اما -در نگاه خوش بینانه- باید حسرت خورد که چرا سطح معلومات دو نماینده مجلس تا این حد پایین و نازل است؟ اما در نگاهی واقع بینانه تر باید از این افراد پرسید چرا حتی در میانه ناراحتی مردم در دست و پنجه نرم کردن با یک ویروس خطرناک و کشنده، بازی‌های سیاسی را کنار نمی‌گذارند؟ و چرا حاضر نیستند این سطح فراگیر ارائه خدمات بهداشتی و سلامتی به مردم را ببینند و برای بیگانگان بدخواه به اسم «نجات بیماران» یقه پاره نکنند!

منبع: جهان نیوز



چرا روحانی همچنان مخالف قرنطینه است؟!

به گزارش جهان نیوز، طی روزهای گذشته روحانی، رئیس جمهور اعلام کرده است که در نهایت ۶۰ تا ۷۰ درصد مردم به بیماری کرونا مبتلا می‌شوند؛ وی خطاب به وزیر بهداشت همچنین گفته است که صریح به مردم بگویید که ۷۰ درصد کرونا خواهند گرفت!

در همین راستا بسیاری از کارشناسان و متخصصان حوزه سلامت اعلام کرده‌اند که تنها راه جلوگیری از پیشرفت این بیماری در کشور، قرنطینه عمومی و جلوگیری از رفت و آمدهای مداوم مردم است.

بررسی‌ها نشان می‌دهد روحانی به عنوان اولین مخالف قرنطینه عمومی در کشور بوده و تاکنون اجازه قرنطینه را نداده است.

در همین راستا حسینعلی شهبازی، نماینده مردم زاهدان در مجلس و همچنین عضو کمیسیون بهداشت و درمان

اظهار داشت: متأسفانه در جلسات هیات دولت برای کرونا، تنها شخص تصمیم‌گیر آقای روحانی است و بقیه وزرا هم به تأیید سخنان او می‌پردازند و نظرات خود را مطرح نمی‌کنند.

وی با بیان اینکه تصمیم‌گیری اصلی درباره کرونا را شخص روحانی اتخاذ می‌کند تصریح کرد: موضوع کرونا و شیوع این بیماری موضوع کاملاً تخصصی است و انتظار می‌رود رئیس‌جمهور به سخنان و پیشنهادات متخصصان در این حوزه توجه بیشتری کند؛ در حال حاضر حتی وزیر بهداشت هم اختیارات چندانی برای تصمیم‌گیری در حوزه کرونا ندارد.

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس عنوان کرد: علی‌رغم اینکه در تمام دنیا و همچنین شهر یوهان چین، قرنطینه به عنوان تنها راه حل و نسخه مبارزه با کرونا مطرح می‌شود، تاکنون دولت زیر بار قرنطینه مردم در ایران نرفته است و همان‌گونه که آمار نشان می‌دهد روز به روز به تعداد مبتلایان در اقصی نقاط شهرهای کشور افزوده می‌شود و مردم با رفت و آمدهای خود در حال گسترش ویروس کرونا هستند.

وی در ادامه افزود: کشورهای اروپایی با کمک نیروهای نظامی مردم را در خانه نگاه داشته و به این ترتیب در حال کنترل کرونا هستند اما روحانی به خاطر اینکه نمی‌خواهد صحبت‌های اولیه خود مبنی بر

عدم قرنطینه در کشور را نقض کند، همچنان بر موضع خود پافشاری می‌کند و در حال حاضر تنها مخالف اصلی قرنطینه خود آقای روحانی است.

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با بیان اینکه این اظهارات روحانی مبنی بر عدم نیاز به قرنطینه کاملاً غلط و غیر کارشناسی است بیان کرد: حتی اگر نیازی به قرنطینه احساس نمی‌کردند بهتر بود با کمک نیروهای انتظامی، جلوی سفرهای بین شهری گرفته می‌شد؛ جمعیت قابل توجهی به مسافرت رفته و دوباره به خانه‌های خود باز می‌گردند که بیماری را به سرعت در کل کشور منتشر کردند.

شهرداری همچنین گفت: رئیس جمهور با افتخار می‌گوید فردی سه بار به شهر دیگری رفت و آمد داشته و وضعیت سلامتی وی چک شده که این موضوع از اساس غلط است؛ چرا که مردم نباید از شهری به شهر دیگر بروند و چه ضرورتی دارد در شرایط بحرانی کرونا و شیوع آن در کشور مردم چندین بار از شهری به شهر دیگر مراجعه کنند.

وی در ادامه افزود: نباید بر اساس صحبت یک فرد یا تعداد کمی از جامعه باری کل جامعه نسخه پیچید؛ انتظار ما از وزیر بهداشت موضع گیری قاطعانه برای قرنطینه عمومی در کشور است، نباید وزرا در چنین شرایطی سکوت کنند؛ هنوز دیر نشده و تنها راه نجات مردم ماندن در خانه است.

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس در پایان تصریح کرد: اینگونه نیست که در ورودی شهرها برخی علائم چک شود و فرد را سالم تشخیص بدهند و در عمل این فرد بیمار نباشد؛ بسیاری از این مسافران ناقل کرونا بوده و بدون هیچ علامتی از شهری به شهر دیگر مسافرت کرده و در حال حاضر همانگونه که ۵ وزیر بهداشت قبلی اعلام کرده اند قرنطینه عمومی تنها راه کنترل کرونا در کشور است.



افسر اطلاعاتی روسیه: کرونا از آزمایشگاه‌های گرجستان به ایران منتقل شده است

سرویس جهان مشرق - از زمان ظهور ویروس

«کرونا» موسوم به در ماه دسامبر گذشته در شهر «ووهان» مرکز ایالت «هوبی» چین تاکنون اظهار نظرهایی از سوی محافل مختلف به ویژه محافل چینی و روسی درباره منشأ ظهور این ویروس انجام شده است.

چندی پیش وزارت دفاع روسیه در نشست خبری برگزار شده در مقر این وزارتخانه در «مسکو»، از اقدام وزارت دفاع آمریکا (پنتاگون) در تأمین بودجه طرح‌های تحقیقاتی آزمایشگاه‌های بیولوژیکی سخن گفت که در پوشش آزمایشگاه‌های متعارف در کشورهای مختلف جهان به ویژه در «گرجستان» فعالیت می‌کنند و فعالیت‌های نامتعارف آنها نقض توافقنامه‌ها و پروتکل‌های بین‌المللی شمرده می‌شود.

به گفته وزارت دفاع روسیه این اظهار نظر از پس از آن صورت می‌گیرد که سرلشکر «ایگور کرلوف»، وزیر اطلاعات و امنیت سابق گرجستان در حضور وابسته‌های نظامی هیأت‌های دیپلماتیک روسیه اسناد و اطلاعاتی در اختیار وزارت دفاع روسیه قرار داد که دربردارنده‌ی اطلاعاتی مفصل و مشروح در این خصوص بود، تا ثابت شود، نگرانی‌های وزارت دفاع روسیه از اقدامات غیرقانونی آمریکا در خاک گرجستان، از جمله تلاش برای دور زدن بندهای معاهده ممنوعیت سلاح‌های بیولوژیک و شیمیایی و سمی بی‌دلیل نبوده است و آمریکایی‌ها در تلاش برای بالا بردن قدرت نظامی بیولوژیکی خود در پوشش تحقیقات و آزمایش‌های متعارف هستند.

در این نشست مطبوعاتی به پرونده های زیادی از سوی وزارت دفاع روسیه پرداخته شده که با فعالیت های پنتاگون در حوزه تحقیقات و آزمایش های بیولوژیک در کشور گرجستان در ارتباط بود و اینکه طرف های ذیربط در روسیه برای رسیدن به نتایج قطعی تر همچنان در حال کار و تحقیق روی اطلاعات پرونده هستند و یکی از مهمترین موضوعات مورد تحقیق این است که دریابند، آیا بین ابتلای ساکنان مناطق جنوب روسیه به برخی بیماری ها با آزمایش های بیولوژیک انجام شده در گرجستان ارتباطی وجود دارد، یا خیر؟ و اگر چنین ارتباطی وجود داشته، میزان و اثرگذاری آن تا چه اندازه بوده است؟

بنابر اظهار وزارت دفاع روسیه، فعالیت این آزمایشگاه های بیولوژیک، آماده سازی انواع مختلف ویروس هاست، با این تفاوت که این ویروس ها برای اهداف پزشکی و یا انسانی آماده و فعال نمی شوند، بلکه به خدمت گرفتن آنها برای کشتار انسان ها و انتشار بیماری ها و اپیدمی ها به عنوان سلاح ویروسی - بیولوژیک است.

وزارت بهداشت روسیه نیز درباره فعالیت این آزمایشگاه ها می گوید: داده ها و اطلاعات موجود در این اسناد تاکید می کند، وبای آفریقایی که در دهه گذشته مواردی از آن در چین و روسیه مشاهده شده بود، در مناطقی شیوع یافته بود که دارای مرزهای مشترک با کشور گرجستان بودند و از آزمایشگاه های آمریکایی فعال در گرجستان و دیگر کشورهای جهان به این مناطق سرایت کرده بود.

به گفته وزارت بهداشت روسیه، خسارات مستقیم و غیر مستقیم وارده به موسسات و سازمان های دولتی روسیه که به نوعی با چنین فعالیت ها و بیماری هایی در ارتباط هستند، بالغ بر ۵۵ میلیارد دلار برآورد شده است.

وزارت بهداشت روسیه با بیان اینکه آمریکایی‌ها اقدام به جمع‌آوری ژن شهروندان روسی در بیش از ۳۰ آزمایشگاه فعال در حوزه‌ی سلاح‌های بیولوژیک در مناطق مرزی روسیه و گرجستان می‌کنند، می‌افزاید: اسناد در اختیار ثابت می‌کند، مرکز تحقیقات «لوگار» آمریکا در گرجستان پهنادهایی در اختیار دارد که می‌توانند، حشرات حامل ویروس‌های خاص را به هر نقطه از جهان انتقال دهند.

بر این اساس وزارت بهداشت روسیه خواستار پایبندی آمریکا به معاهدات و پروتکل‌های بین‌المللی و از بین بردن زراخانه بیولوژیک این کشور شده است. اما افشاگری وزیر سابق امنیت و اطلاعات گرجستان نقض آشکار این معاهدات و پروتکل‌ها از سوی کشوری است که ادعا می‌کند، در صف اول کشورهای منع گسترش سلاح‌های کشتار جمعی در جهان است.

این افشاگری شاید پاسخگوی بخشی از ادعاها و اظهار نظرهای صورت گرفته درباره دست‌ساز بودن ویروس «کرونا» باشد که این روزها به اپیدمی جهانی تبدیل شده و دانشمندان چینی و دیگر کشورهای جهان هنوز نتوانسته‌اند، منشأ و واکسن آن را کشف کنند.

بنابر تاکید وزارت دفاع روسیه، آزمایشگاه‌های بیولوژیک وابسته به پنتاگون در کشورهای همجوار روسیه، فقط نقض قوانین و پروتکل‌های بین‌المللی محسوب نمی‌شوند، بلکه تهدید و خطری واقعی علیه سلامت و جان شهروندان این کشور و شهروندان کشورهای همجوار روسیه تشکیل می‌دهد.

اظهارات وزارت خارجه چین

به موازات اظهار نظرهای وزارت دفاع و وزارت بهداشت روسیه، وزارت خارجه چین رسماً آمریکا را به شیوع ویروس کرونا در چین متهم کرد.

«ژائو لی جیان»، سخنگوی وزارت خارجه چین در توئیتی در پایگاه توئیتر به طور رسمی آمریکا را متهم به انتشار ویروس کرونا در چین می‌کند و نظامیان آمریکایی که به ووهان سفر کرده بودند، را عامل انتشار این ویروس می‌داند.

اگرچه آمریکا این اتهامات را «بی اساس» خوانده، اما از بدو انتشار این ویروس در چین، کشورهای جهان خواستار توضیحات پکن درباره این ویروس، قدرت آن به سبب شیوع، و چرایی انتشار آن در این کشور شده‌اند. حتی در ابتدا عده‌ای از تحلیلگران معتقد بودند، ویروس کرونا ساخته و پرداخته آمریکاست و آمریکایی با هدف تضعیف رقیب جدی خود در جهان اقدام به انتشار این ویروس در چین کرده‌اند، تا اقتصاد این کشور را از پای درآورند.

روس ها اسناد جدیدی ارائه می‌کنند

در گیر و دار جنگ لفظی سران چین و آمریکا و مبارزه تمام عیار کشورها برای مهار ویروس کرونا، روسیه اسناد جدیدی در پرونده ویروس کرونا ارائه می‌دهد و این بار «ویتالی پتروف»، عضو سازمان اطلاعات و امنیت ملی روسیه موسوم به «اف اس بی» اظهارات جدیدی بر زبان می‌آورد.

پتروف که به دلایل امنیتی و اطلاعاتی از افشای نام واقعی خود امتناع می‌کند و به استفاده از نام مستعار و سازمانی خود اکتفا می‌کند، در یک مصاحبه گفته است که آمریکا با به کارگیری تجهیزات پیشرفته الکترونیکی در حال تولید و انتشار اشعه‌های خطرناک زیست میحطی است که زندگی و سلامتی انسان ها را با خطر جدی مواجه می‌کند.

پتروف با بیان اینکه آمریکایی‌ها از سال‌ها پیش اقدامات گسترده‌ای را با هدف تضعیف و براندازی نظام در ایران آغاز کرده‌اند، تاکید می‌کند: با شکست اقدامات در حوزه اقتصادی و سیاسی، آمریکا اقدامات خود را بر حوزه بیولوژیکی متمرکز کرده است.

نکته مشترک اظهارات پتروف با اظهارات پیشین وزارت دفاع روسیه، استفاده ابزاری آمریکا از کشور گرجستان برای تحقق اهداف جدید خویش است. وی می‌گوید: اکنون با موضع‌گیری رسمی متحدان (چین) در قبال منشاء شیوع ویروس کرونا، به این باور رسیده‌ایم که این ویروس از طریق همین آزمایشگاه‌ها به ایران منتقل شده است.

پتروف در پایان سخنان خود اضافه می‌کند: آمریکا با استفاده از ضعف حکومت مرکزی گرجستان پای متحدین خود همچون عربستان سعودی را به فعالیت رسانه‌ای و راه‌اندازی جنگ روحی و روانی علیه ایران و ارسال امواج AM با هدف افزایش بُرد شبکه‌های معاند فارسی زبان باز کرده است.

وی معتقد است، گرجستان به کانون اقدام علیه ایران و روسیه تبدیل شده و این کشور باید در آینده نزدیک تبعات حضور آمریکا در خاک خود را بپذیرد.

صرف نظر از صحت یا عدم صحت، این اظهارات سوالات بسیاری را در اذهان ایجاد می‌کند، از جمله اینکه آیا سازمان جاسوسی رژیم صهیونیستی (موساد) در این تحقیقات و این اقدامات دست داشته است، یا خیر؟ آیا موساد در این حوزه با جاسوس دو جانبه چینی رئیس بخش میکروبیولوژی دانشگاه هاروارد در ارتباط بوده است؟ آیا این جاسوس دو جانبه نقش حلقه ارتباطی بین سیا و موساد داشته یا خیر؟ آیا با سازمان اطلاعات و جاسوسی انگلیس موسوم به ام آی ۶ در ارتباط بوده است و در انتشار

ویروس کرونا بین فلسطینی ها نقش داشته یا خیر؟ درحالی که سوابق کاری وی نشان می دهد، در انتشار ویروس «ایدز» در میان فلسطینی ها نقشی اساسی ایفا کرده است؟

همچنین چه کسی در پس اعمال فشار بر مقامات هندی بود و آنها را وادار به حذف اظهارات منتشر شده اشان در رسانه ها، درباره ویروس کرونا و اینکه موساد در پس شیوع این ویروس قرار داشته، کرد؟ آیا مرگ ناگهانی «فرانک پلامیر»، دانشمند و متخصص بیماری ایدز اقدامی هدفمند برای جلوگیری از افشای برخی حقایق بوده است؟ آیا چینی ها در ساختمان کنسولگری آمریکا مواد بیولوژیکی یافته اند که موجب شده رسماً آمریکا را به دست داشتن در انتشار ویروس کرونا متهم کنند؟

این سوالات و صدها سوال دیگر، وابسته به ارائه اسناد و مدارک قابل اثبات است و در صورت به دست آمدن چنین مستنداتی به موجب قوانین بین الملل آمریکا مرتکب جنایت ضد بشری در جهان و علیه بشریت شده است که تبعات آن نه فقط ویرانگر که تا ابد دامنگیر مسئولان آن خواهد بود.

منبع: مشرق



**سیاست کثیف تجارت اعضای
مبارزان فلسطینی**

به گزارش جهان نیوز، روزنامه فرمانطقه‌ای رأی الیوم در گزارشی نوشت: ربودن اجساد فلسطینیان چیز جدیدی نیست و اشغالگران از این روش برای پیوند اعضای سربازان مجروح اسرائیلی با هدف سرپوش گذاشتن بر کمبود شدید نسوج پیوندی استفاده می‌کنند و مرکز پژوهش‌های آناتومی دادگستری رژیم صهیونیستی بزرگ‌ترین تاجر اعضای بدن این رژیم به شمار می‌رود.

طبق این گزارش، تصمیم نفتالی بنت، وزیر امنیت رژیم صهیونیستی درباره جمع‌آوری و تشریح اجساد مبارزان فلسطینی با هدف استفاده از آن برای چانه‌زنی در مذاکرات تبادل اسیران است. این سؤال پیش می‌آید که آیا جمع‌آوری اجساد اقدامی جبرانی برای جلوگیری از کمبود فزاینده نسوج انسانی برای پیوند زدن به اجساد نظامیان اسرائیلی است؟ تصمیم بنت همچنین این موضوع را به ذهن متبادر کرد که رژیم اشغالگر در حال سرقت اعضای فلسطینیان و استفاده از نسوج آن برای ترمیم و کاشت در بدن سربازان اسرائیلی است.

رأی الیوم نوشت: سرقت اعضای بدن به وسیله تل‌آویو نخستین بار از سوی «مئیره وایس»، پزشک اسرائیلی در کتاب جدیدش فاش شد. وی در کتاب خود تأیید کرده که اعضای بدن اجساد شهدای فلسطینی با هدف پیوند نسوج آنها به اجساد بیماران یهودی و نیز استفاده از آنها در دانشکده‌های علوم پزشکی دانشگاه‌های اسرائیل برای انجام پروژه‌های تحقیقاتی دزدیده می‌شود.

وی از برخی از واقعیت‌ها درباره تبعیض در مرکز پژوهش‌های آناتومی دادگستری رژیم صهیونیستی پرده برداشت و گفت که آنها با هدف جلوگیری از فساد اندام صهیونیست‌ها و جلوگیری از نابودی نسوج طبیعی به ربایش اجساد مبارزان فلسطینی اقدام و اعضای بدنشان را در بانک عضو نگهداری می‌کنند.

این کتاب نتیجه تحقیقات دقیق علمی است که چندین سال به طول انجامیده و بر مبنای آن مشخص شده است که مرکز پژوهش‌های آناتومی دادگستری رژیم صهیونیستی بزرگ‌ترین سارق اعضای بدن فلسطینیان در سرزمین‌های اشغالی است.

وی در مصاحبه با یکی از شبکه‌های تلویزیون رژیم صهیونیستی گفت: پزشکان در مرکز پژوهش‌های آناتومی دادگستری اسرائیل اعضای بدن جوانان فلسطینی را سرقت می‌کنند و بلافاصله آنها را برای نجات جان اجساد سربازان اسرائیلی به بیمارستان‌ها می‌فرستند. ارتش رژیم اشغالگر هزینه کامل جراحی‌ها را پرداخت می‌کند.

منبع: آنا